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Remiss; handlingsplan för psykisk hälsa 2023–2024 – 
remissvar till kommunstyrelsen  

Förslag till beslut 
Socialnämnden föreslår att kommunstyrelsen ställer sig bakom förlängning av 
nuvarande handlingsplan för psykisk hälsa 2023–2024.  

Ärendet 
Sedan 2016 finns en strukturerad samverkan mellan huvudmännen kring psykisk 
hälsa på länsövergripande nivå. Detta har varit ett krav och en förutsättning för de 
statsbidrag som lämnats. År 2017 fattade huvudmännen beslut om en gemensam 
handlingsplan för psykisk hälsa för åren 2018–2020. Handlingsplanen togs fram i 
samverkan mellan Västra Götalandsregionen, de 49 kommunerna samt Nationell 
Samverkan för Psykisk Hälsa i Västra Götaland och Göteborg inom ramen för 
vårdsamverkan. År 2019 gjordes en fördjupad analys som gav stöd för ett fortsatt 
arbete. Handlingsplanen förlängdes därefter till och med 2022, med tankar om att en 
reviderad plan skulle tas fram och börja gälla från och med 2023. 

Regionala handlingsplaner syftar till att stärka kommuner och regioner i arbetet med 
att främja psykisk hälsa och ömsesidigt arbeta för att minska psykisk ohälsa. Det 
finns gemensamma mål för länets huvudmän inom fem fokusområden: förebyggande 
och främjande arbete, tillgängliga tidiga insatser, enskildas delaktighet och 
rättigheter, utsatta grupper samt ledning, styrning och organisation. 
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Ekonomiska förutsättningar 
Huvudmännen får ekonomiskt stöd för att stärka och utveckla sina insatser inom 
området och för det gemensamma arbetet att ta fram länsgemensamma 
handlingsplaner. 

Bedömning 
Socialförvaltningen har granskat handlingsplanen och ser positivt på förlängningen. I 
övrigt görs bedömningen att det inte finns något att anmärka. Socialnämnden 
föreslås därmed att föreslå kommunstyrelsen att ställa sig bakom den förlängda 
handlingsplanen för psykisk hälsa.   

 

Beslutsunderlag  
- Remiss; handlingsplan för psykisk hälsa 2023–2024 – remissvar till 

kommunstyrelsen, tjänsteskrivelse, skapad 2022-09-26 
- Handlingsplan för psykisk hälsa, SN2022/106–3 
- Protokollsutdrag Handlingsplan psykisk hälsa, SN2022/106–1  
- Brev om att godkänna Handlingsplan för psykisk hälsa i Västra Götaland 2023–

2024, SN2022/106–2  

Skickas till 
Kommunstyrelsen  

 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Socialförvaltningen 
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Rickard Olsson  Karolin Lindh 

Förvaltningschef Vik. 
nämndsekreterare/handläggare 
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